ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от                                                                                                                  №

посёлок Братский

О внесении изменения в постановление администрации

Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 25 июня 2018 года № 70 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников администрации

Братского сельского поселения Тихорецкого района,

замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»

В целях уточнения Положения об оплате труда работников

администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Братского

сельского поселения Тихорецкого района от 25 июня 2018 года № 70

«Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации

Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы» изменение, заменив в

подпункте 1 пункта 2.6 раздела 2 цифры «12» цифрами «18».

2.Специалисту I категории администрации Братского сельского

поселения Тихорецкого района (Лесная) обеспечить официальное

обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его

размещение на официальном сайте администрации Братского сельского

поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2019 года.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           А.Ю. Пискунов